
Rang Name/Nome Verein/Scuderia Fahrzeug/Vettura Zeit/Tempo KL.

1 Tumler Markus ASV Racing Team Meran Fiat 126 00:33,37 9

2 Freitag Harald ASV Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:34,44 9

3 Freitag Harald ASV Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:35,10 8

4 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:35,99 8

5 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:36,55 9

6 Friedl Roland Jr NSU 00:36,66 7

7 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,09 7

8 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Mitsubishi Evo 00:37,26 8

9 Mayr Roland ASV Racing Team Meran Fiat 126 00:37,64 9

10 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:37,77 4

11 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:38,06 8

12 Friedl Roland Sen NSU 00:38,84 7

13 Pedross Sepp MSGV Citroen Saxo 00:39,09 3

14 Ridle Romana Opel GTE 00:39,52 8

15 Aichner Christian Rennstall Mendel Subaru Impreza 00:39,60 4

16 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Fiat 128 00:40,25 3

17 Kerschbaumer Lukas Rennstall Mendel Citroen Saxo 00:40,28 9

18 Geiser Markus ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:40,82 3

19 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subaru Impreza 00:41,00 4

20 Gaiser Markus ASV Racing Team Meran Fiat Barchetta 00:41,15 4

21 Kerschbaumer Lukas Rennstal Mendel Citroen Saxo 00:41,20 3

22 Oberhofer Stefan NSU 00:41,21 7

23 Friedl Julian Opel GTE 00:41,31 8

24 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:41,39 3

25 Oberhofer Stefan Opel GTE 00:41,52 8

26 Cola Mattia Bormio VW Golf 2 00:41,69 4

27 Troger Elmar Mitsubishi Evo 00:42,35 1

28 Rechenmacher Kurt ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:42,46 7

29 Krezdom Florian ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:42,48 1

30 Bicciato Christian Rennstal Mendel Peugeot 106 00:42,84 3

31 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,26 3

32 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,63 6

33 Oberdörfer Roland MSGV VW Polo 00:43,80 1

34 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:44,23 4

35 Jacob Vasile Alin ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:44,25 1

36 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:44,30 7

37 Oberdörfer Roland MSGV Ford Focus 00:44,68 4

38 Bernthaler Roman Rennstall Mendel VW Golf 2 00:44,74 4
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39 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru Imbreza 00:47,18 6

40 Kuppelwieser Lothar MSGV Citroen Saxo 00:47,50 1

41 Gampler Manuel Subaru 00:48,29 4

42 Friedl Roland Sen Opel GTE 00:48,46 8

43 Michael Profanter Subaru 00:49,21 1

44 Markus De March Subaru 00:52,74 1

45 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:53,09 8

46 Dominik Florian SQ 4
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Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Troger Elmar 0 Mitsubishi Evo 00:42,35

2 Krezdom Florian ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:42,48

3 Oberdörfer Roland MSGV VW Polo 00:43,80

4 Jacob Vasile Alin ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:44,25

5 Kuppelwieser Lothar MSGV Citroen Saxo 00:47,50

6 Michael Profanter 0 Subaru 00:49,21

7 Markus De March Subaru 00:52,74

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Abweichung

1 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Fiat 128 00:00,07

2 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:01,47

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Pedross Sepp MSGV Citroen Saxo 00:39,09

2 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Fiat 128 00:40,25

3 Geiser Markus ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:40,82

4 Kerschbaumer Lukas Rennstal Mendel Citroen Saxo 00:41,20

5 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:41,39

6 Bicciato Christian Rennstal Mendel Peugeot 106 00:42,84

7 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,26

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:37,77

2 Aichner Christian Rennstall Mendel Subaru Impreza 00:39,60

3 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subaru Impreza 00:41,00

4 Gaiser Markus ASV Racing Team Meran Fiat Barchetta 00:41,15

5 Cola Mattia Bormio VW Golf 2 00:41,69

6 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:44,23

7 Oberdörfer Roland MSGV Ford Focus 00:44,68

8 Bernthaler Roman Rennstall Mendel VW Golf 2 00:44,74

9 Gampler Manuel 0 Subaru 00:48,29

10 Dominik Florian 0 SQ

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,63

2 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru Imbreza 00:47,18

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Friedl Roland Jr 0 NSU 00:36,66

Klasse 1:  Einsteigerklasse

Klasse 6:  Mod. Serienfahrzeuge Damen

Klasse 7:  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Klasse 3:  Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Klasse 2: Oldtimer (Baujahr 1986 und früher, Basis wie Klasse 1 Serienfahrzeuge)

Klasse 4:  Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
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2 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,09

3 Friedl Roland Sen 0 NSU 00:38,84

4 Oberhofer Stefan 0 NSU 00:41,21

5 Rechenmacher Kurt ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:42,46

6 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:44,30

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Harald ASV Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:35,10

2 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:35,99

3 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Mitsubishi Evo 00:37,26

4 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:38,06

5 Ridle Romana 0 Opel GTE 00:39,52

6 Friedl Julian 0 Opel GTE 00:41,31

7 Oberhofer Stefan 0 Opel GTE 00:41,52

8 Friedl Roland Sen 0 Opel GTE 00:48,46

9 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:53,09

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Tumler Markus ASV Racing Team Meran Fiat 126 00:33,37

2 Freitag Harald ASV Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:34,44

3 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:36,55

4 Mayr Roland ASV Racing Team Meran Fiat 126 00:37,64

5 Kerschbaumer Lukas Rennstall Mendel Citroen Saxo 00:40,28

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 8:  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 9:  Eigenbau Fahrzeuge
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Rang Name/Nome Verein/Scuderia Fahrzeug/Vettura Zeit/Tempo KL.

1 Wegmann Tobias MSGV Kart 125 00:31,42 10

2 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran Kart 125 00:31,87 10

3 Schuster Markus MSGV Kart 125 00:32,01 10

4 Selina Prantl ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:32,36 12

5 Trafoier Andre MSGV Kart 125 00:32,47 10

6 Parth Daniel MSGV Kart 125 00:32,83 10

7 Wagmeister Simon MSGV Kart 125 00:33,23 10

8 Brunner Patrick Rennstall Mendel Kart Senior 00:34,05 11

9 Paller Ivan Rennstall Mendel Kart Junior 00:34,31 12

10 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:34,47 12

11 Giaccomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart Senior 00:34,70 11

12 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Kart 125 00:34,82 10

13 Pertoll Egon Rennstall Mendel Kart Senior 00:35,66 11

14 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Kart Senior 00:36,55 11

15 Gemassmer Christian MSGV Kart 125 00:36,72 10

16 Kevin Prantl ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:52,96 12

17 Dominik Florian Kart Senior SQ 11

   Gesamtwertung- Assoluto

Wertung Kart
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Klasse 10: Kart 125 Schalter

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Wegmann Tobias MSGV Kart 125 00:31,42

2 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran Kart 125 00:31,87

3 Schuster Markus MSGV Kart 125 00:32,01

4 Trafoier Andre MSGV Kart 125 00:32,47

5 Parth Daniel MSGV Kart 125 00:32,83

6 Wagmeister Simon MSGV Kart 125 00:33,23

7 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Kart 125 00:34,82

8 Gemassmer Christian MSGV Kart 125 00:36,72

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Brunner Patrick Rennstall Mendel Kart Senior 00:34,05

2 Giaccomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart Senior 00:34,70

3 Pertoll Egon Rennstall Mendel Kart Senior 00:35,66

4 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Kart Senior 00:36,55

5 Dominik Florian Kart Senior SQ

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Selina Prantl ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:32,36

2 Paller Ivan Rennstall Mendel Kart Junior 00:34,31

3 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:34,47

4 Kevin Prantl ASV Racing Team Meran Kart Junior 00:52,96

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 11: Kart Senior

Klasse 12: Kart Junior

Klasse 13: Kart Mini
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